

ÅRSREDOVISNING

för

STENIVA AB

Org.nr. 559101-2744


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i STENIVA AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23/10-24
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund, 2024-10-23


Krasnodar Ivancev

STENIVA AB

Org.nr. 559101-2744

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva medicinsk forskning och detta specifikt inom området utveckling av medicinska redskap, äga och förvalta värdepapper, fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	2 127	4 265	3 121
Resultat efter finansiella poster	-186	1 916	2 396	1 846
Soliditet (%)	71,51	63,43	43,55	4,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Det beror på minskade åtaganden i befintliga projekt pga. att avtal avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	779 429	1 254 507	2 083 936
Balanseras i ny räkning		1 254 507	-1 254 507	0
Årets resultat			-15 114	-15 114
Belopp vid årets utgång	50 000	2 033 936	-15 114	2 068 822

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 033 936
Årets resultat	-15 114
	<hr/>
	2 018 822

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 018 822
	<hr/>
	2 018 822

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

2025021200997

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 412 437
Övriga rörelseintäkter		0	295 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 708 351
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 884	-755 471
Personalkostnader		0	-1 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 168	-34 396
Övriga rörelsekostnader		0	-26 891
Summa rörelsekostnader		-265 052	-817 838
Rörelseresultat		-265 052	890 513
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 432	725 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-116
Summa finansiella poster		79 432	1 025 067
Resultat efter finansiella poster		-185 620	1 915 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 693	-400 000
Förändring av överavskrivningar		2 519	5 034
Lämnade koncernbidrag		-12 706	-16 448
Summa bokslutsdispositioner		170 506	-411 414
Resultat före skatt		-15 114	1 504 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-249 659
Årets resultat		-15 114	1 254 507

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Not

2025021200998

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

37 392

56 088

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 470

14 940

Summa materiella anläggningstillgångar

44 862

71 028

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

94 862

121 028

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

563 226

1 261 603

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 702

325 754

Summa kortfristiga fordringar

593 928

1 587 357

Kassa och bank

Kassa och bank

2 447 935

2 080 329

Summa kassa och bank

2 447 935

2 080 329

Summa omsättningstillgångar

3 041 863

3 667 686

SUMMA TILLGÅNGAR

3 136 725

3 788 714

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025021200999

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 033 936

779 429

Årets resultat

-15 114

1 254 507

Summa fritt eget kapital

2 018 822

2 033 936

Summa eget kapital

2 068 822

2 083 936

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

219 307

400 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

2 517

Summa obeskattade reserver

219 307

402 517

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

327

528

Skulder till koncernföretag

29 154

16 448

Skatteskulder

249 659

737 951

Övriga skulder

503 456

502 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 000

45 000

Summa kortfristiga skulder

848 596

1 302 261

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 136 725

3 788 714

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

2025021201000

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 479	93 479
Utgående anskaffningsvärden	93 479	93 479
Ingående avskrivningar	-37 391	-18 695
Årets avskrivningar	-18 696	-18 696
Utgående avskrivningar	-56 087	-37 391
Redovisat värde	37 392	56 088

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 500	78 500
Utgående anskaffningsvärden	78 500	78 500
Ingående avskrivningar	-63 560	-47 860
Årets avskrivningar	-7 470	-15 700
Utgående avskrivningar	-71 030	-63 560
Redovisat värde	7 470	14 940

Not 4 Andelar i koncernföretag

			2024-06-30	2023-06-30
Företag		Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
MuscleZone AB		500	50 000	50 000
559166-7224	Lund	100,00%	50 000	50 000
Ingående anskaffningsvärden			50 000	550 000
Återbetalning av aktieägartillskott			0	-500 000
Utgående anskaffningsvärden			50 000	50 000
Redovisat värde			50 000	50 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

✓ Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2025021201001

Lund
2024, 10-22



Krasnodar Ivancev
Krasnodar Ivancev

Min revisionsberättelse har lämnats den 23/10-24.



Mats-Ake Andersson
Auktoriserad revisor
